上海市浦东新区科技和经济委员会 文件

浦科经委〔2024〕155号

关于批准 2024 年度 浦东新区科技发展基金科技创新券第一批 服务机构人库的通知

各有关单位:

根据《浦东新区科技发展基金管理办法》(浦府规 [2021]1号)及《浦东新区科技发展基金科技创新券专项 操作细则》(浦科经委规[2021]6号)的规定,经我委审 批,批准第一批2024年度浦东新区科技发展基金科技创新 券服务机构入库,共23家(详见附件)。

特此通知。

附件: 2024 年度浦东新区科技发展基金科技创新券第 一批服务机构入库名单

上海市浦东新区科技和经济委员会 2024年7月16日

信息公开属性: 主动公开

上海市浦东新区科技和经济委员会办公室

2024-07-17 印发

附件

2024 年度浦东新区科技发展基金科技创新券 第一批服务机构人库名单

序号	服务机构名称
1	上海标度百奥生物技术有限公司
2	上海国研医疗器械检测中心有限公司
3	上海金检检测有限公司
4	上海通贸国际供应链管理有限公司
5	上海派思维新生物医药科技有限公司
6	上海华峰检测技术有限公司
7	上海昂玳医学技术有限公司
8	上海为康质量检测技术有限公司
9	恺佧生物科技(上海)有限公司
10	上海精翰生物科技有限公司

11	军科正源(上海)生物医药科技有限公司
12	上海吉因加医学检验实验室有限公司
13	泽恒计量检测(上海)有限公司
14	华谱(上海)检测技术有限公司
15	上海欣项电子科技有限公司
16	杭州杭美质量技术服务有限公司
17	微谱生物科技有限公司
18	泰州昂朴医学检验有限公司
19	南通药明康德医药科技有限公司
20	江苏金斯瑞生物科技有限公司
21	南京金斯瑞生物科技有限公司
22	杭州国瑞生物科技有限公司
23	嘉善复旦研究院